нежилое здание столярного цеха
(назначение: промышленное; пло-
щадь 183,7 кв. м; этажность: 1; ин-
вентарный номер: 9355; литер: Б),
кадастровый (условный) номер
18:30:00:00:9355/6, установить в
размере 659 000 (Шестьсот пять-
десят девять тысяч) рублей, в т.ч.
НДС 100 525 (Сто тысяч пятьсот
двадцать пять) рублей; за земель-
ный участок: 1 174 000 (Один мил-
лион сто семьдесят четыре тыся-
чи) рублей  без учета НДС.

3. В случае, если аукцион по про-
даже комплекса недвижимого иму-
щества с земельным участком, за-
нимаемым зданиями и необходимым
для их использования, расположен-

[...]

Сарапула
приватизировать объект посред-
ством публичного предложения.
Установить начальную цену (цену
первоначального предложения) за
здания с земельным участком в раз-
мере 1 833 000 (Один миллион во-
семьсот тридцать три тысячи) руб-
лей, в т. ч. НДС 100 525 (Сто тысяч
пятьсот двадцать пять) рублей;
минимальную цену (цену отсече-
ния) в размере 916 500 (Девятьсот
шестнадцать тысяч пятьсот) руб-
лей, в том числе НДС 50 263 (Пять-
десят тысяч двести шестьдесят
три) рубля.

4. Настоящее Решение опубли-
ковать в газете «Красное Прика-
мье».

С. Смоляков, Председатель
Сарапульской городской Думы.

РЕШЕНИЕ
Сарапульской городской Думы
27 апреля 2017 года     №  9-269

[...]

ющих объектов недвижимого иму-
щества, расположенных по адресу:
Удмуртская Республика, г. Сарапул,
ул. Советская, 18:

- здание лит Е, Е1, гараж, пло-
щадью 599,3 кв. м, количество эта-
жей: 1, в том числе подземных: 0,
кадастровый (условный) номер:
18:30:000250:27, по цене - 3 300 000
(Три миллиона триста тысяч) руб-
лей, в т.ч. НДС 503 389 (Пятьсот
три тысячи триста восемьдесят де-
вять) рублей;

- здание лит М, М1, площадью
74,4 кв. м, количество этажей: 1, в
том числе подземных: 0, кадастро-
вый (условный) номер:
18:30:000250:245, по цене - 382 000
(Триста восемьдесят две тысячи)
рублей, в т. ч. НДС 58 271 (Пятьде-
сят восемь тысяч двести семьде-
сят один) рубль;

- здание лит О, О1, склад площа-
дью 619,7 кв. м, количество этажей:
2, в том числе подземных: 0, ка-
дастровый (условный) номер:
18:30:000250:25, по цене - 3 169 000
(Три миллиона сто шестьдесят де-
вять тысяч) рублей, в т. ч. НДС 483
406 (Четыреста восемьдесят три
тысячи четыреста шесть) рублей;

- здание лит В, проходная, пло-
щадью 14,1 кв. м, количество эта-
жей: 1, в том числе подземных: 0,
кадастровый (условный) номер:
18:30:000250:274, по цене - 83 000
(Восемьдесят три тысячи) рублей,
в т. ч. НДС 12 661 (Двенадцать ты-
сяч шестьсот шестьдесят один)
рубль;

- здание лит З, столярная мас-
терская, площадью 673,2 кв. м, ко-
личество этажей: 2, в том числе
подземных: 0, кадастровый (услов-
ный) номер: 18:30:000250:28, по
цене - 3 466 000 (Три миллиона че-

[...]

сот одиннадцать) рублей;

- здание лит Д, Д1, гараж площа-
дью 231,2 кв. м, количество этажей:
2, в том числе подземных: 0, ка-
дастровый (условный) номер:
18:30:000250:275, по цене - 1 241
000 (Один миллион двести сорок
одна тысяча) рублей, в т.ч. НДС 189
305 (Сто восемьдесят девять ты-
сяч триста пять) рублей.

С. Смоляков, Председатель
Сарапульской городской Думы.

ИНФОРМАЦИОННОЕ
СООБЩЕНИЕ

Администрация города Сарапу-
ла, руководствуясь частью 3 ст. 3
№ 68-РЗ от 16.12.2002 г. «О бес-
платном предоставлении земель-
ных участков в собственность